
KČT Děčín - Plán akcí na rok 2025

Leden

01.01 Novoroční výstup na Chmelník - 29. ročník Drahoňovský P

Pro všechny účastníky bude připraven pamětní list.

06.01 výborová schůze od 16. hod. KČT Děčín

před Výročkou - organizace

11.01 Výlet na běžkách v Jizerských horách Andreas Ochlich

Z Jakuszyc do Bedřichova, viz nástěnka

13.01 VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE - placení příspěvků (změny) KČT Děčín

Od 17ti   HODIN

18.01 Ze Všemil po M doČeské Kamenice Malá Zdena

25.01-01.02 Jizerky, Kořenov u Zelinků - bez dopravy Laštovička P

Únor

10.02 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

15.02 Účast na memoriálu K. Hofmana : Rybniště - Rumburk Hladíkovi P a M

15.02-22.02 Šumava - Filipova Huť - Chalupa na Vyhlídce J.Bucharová

již obsazeno 

19.02 Rumburk - Varnsdorf (Kocour) Hladíkovi P a M

22.02 	Snídaně při východu slunce na Großer Zschirnstein Andreas Ochlich

- zimní dobrodružství

26.02 Hlinná - Středohoř -Lysá Hora - Kamýk Dlabolová Jiřina

Březen

01.03 Vysoká Lípa - Tokáň - Chřibská Hladíkovi P a M

08.03 Roudnice - Říp Hladíkovi P a M

10.03 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

15.03 Z Verneřic přes Rychnov, Lesnou do Boletic /bledul Malá Zdena

22.03 Jarní sraz turistů Šluknov Hladíkovi P a M

29.03 Zdislav - Žibřidice orloj - Hamr na jezeře Dlabolová Jiřina

Duben

05.04 České středohoří - Hibschova NS Kaufmann Mirek

08.04 Nová Ves v horách Oberlochműhle Hora S.Kateřiny Dlabolová Jiřina

12.04 Lužické hory - okolím Naděje a Milštejna Kaufmann Mirek

14.04 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

17.04-22.04 Velikonoce Prachatice Libínské sedlo Malá Zdena

19.04 Jedlová s Rádiem Sever Hladíkovi P a M

23.04 Výlet do skalnaté oblasti mezi Mimoní a Hamrem na Andreas Ochlich

Jezeře mimo vyšlapané cesty

Květen



05.05-09.05 Staré Splavy Hladíkovi P a M

11.05-16.05 Kroměříž hotel Hvězda Malá Zdena

12.05 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

17.05 Severní stopou - Dolní Poustevna Hladíkovi P a M

21.05 Cyklovýlet z Ještědu podél Ploučnice do Děčína a S Andreas Ochlich

nebo Schöny  (viz brzy nástěnka)

Červen

06.06-08.06 Cyklistický přejezd Krušných hor 11.ročník K. Veselý

opět klasicky z Kraslic do Děčína

07.06 Tanečnice - KČT Rumburk Hladíkovi P a M

09.06 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

14.06-18.06 Cesta do Moravského krasu do Blanska Andreas Ochlich

Výlety, jeskyně, kultura a spousta přírody

18.06-24.06 Bílé Karpaty Kaufmann Mirek

21.06 Bude se konat vylet do sklípku v Cunnersdorfu pod Andreas Ochlich

heslem „Turistika a víno“: Ochutnávka vína

Červenec

12.07 Turistický kotlík - Kopec Hladíkovi P a M

20.07-26.07 Okružní jízda po via ferratě přes Brentu Andreas Ochlich

11 via ferrat za přibližně 30 hodin (viz nástěnka)

Srpen

02.08-09.08 Pardubicko na kole, ale i pro pěší Kaufmann Mirek

08.08-11.08 Záboří u Blatné Hladíkovi P a M

Září

08.09-13.09 Krkonoše Malá Zdena

08.09 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

Říjen

13.10 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

18.10 Se Severem na Bukovku Hladíkovi P a M

Listopad

11.11 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

Prosinec

08.12 Pravidelná schůze KČT Dc  v 17.30 KČT Děčín

vedoucí akcí zapsat své akce na r.2026 

13.12 PRŮZKUM SILVESTRA 2025 K. Veselý

z H.Kamenice na Hranáč a Tetřeví do Kytlic hospody

31.12 Silvestrovský výstup na Klíč 24.ročník K. Veselý

ze Svoru po čz. na vrchol a po Kočárovce -Kytlice


